SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 18/2023/CED, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital n° 6896/2023,

RESOLVE:

PRORROGAR, por mais 45 dias, a portaria 076/2022/CED, de 1º  agosto de

2022,  de  designação da  Comissão  de  análise  de  revalidação  de  diploma  do(a)

interessado(a) JORGE FIDEL BERRIOS CASTRO, Processo 23080.042523/2022-08.

		2023-02-14T09:43:51-0300